



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
01/11	000.154	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural GL 20 Lts (GL).-	314	7,0000	2.198,00
01/11	000.154	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 500 ML com gás (PCTE).-	373	12,9600	4.834,08
01/11	000.154	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 1500 ML sem gás (PCTE).-	15	8,6400	129,60
01/11	000.154	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural copo 200 ML (CAIXA).-	07	21,6000	151,20
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Almofada para carimbo radex preta (UN).-	40	2,6900	107,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Apontador de plástico retangular com depósito (UN).-	10	0,7100	7,10
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bloco cubo lembrete 85mm x 85mm 90g branco c/700 folhas (BL).-	50	7,0800	354,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bloco de papel recado autoadesivo 38x50 c/ 100 folhas embalados em pacotes c/ 04 unidades 3M (UN).-	300	2,7500	825,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina de papel para calculadora – Aloform (UN)	30	0,8200	24,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina de papel para Fac-Simile 216mm x 30m – Aloform (UN).-	20	4,9300	98,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Borracha de látex natural nº 40 branca macia (CX).-	42	5,3000	222,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Borracha látex natural Bi-Color nº12 azul/vermelha (CX).-	160	5,9900	958,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caderno Universitário capa dura c/ 96 folhas (UN).-	80	5,2200	417,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa fina CD/DVD em acrílico (UN).-	40	0,9400	37,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa para correspondência dupla-fumê Novacrill (UN).-	40	20,5300	821,20
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa para correspondência tripla-fumê Novacrill (UN).-	40	29,8900	1.195,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta esferográfica azul Bic (UN).-	5.000	0,7400	3.700,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta esferográfica preta Bic (UM).-	3.000	0,7400	2.220,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta esferográfica vermelha Bic (UN).-	2.000	0,7400	1.480,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta para escrever sobre CD/DVD ponta 2.0mm preta pilot (UN).-	70	2,8200	197,40



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Bic amarela (UN).-	360	3,0300	1.090,80
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Bic verde (UN).-	80	3,0300	242,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Bic laranja (UN).-	80	3,0300	242,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto Pilot azul (UN).-	80	1,9600	156,80
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC preta A4 c/ 100 uniodades (PCT).-	35	22,0000	770,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC preta Ofício II c/ 100 unidades (PCT).-	08	23,4900	187,92
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC transparente fosca A4 c/ 100 unidades (PCT).-	35	28,3800	993,30
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC transparente fosca Ofício II com 100 unidades (PCT).-	08	30,3300	242,64
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CD virgem gravável 700 mb 80 min Elgin (UN).-	210	0,8200	172,20
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's de aço 3/0 500gr Gasfer (CX).-	200	6,9800	1.396,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's de aço 6/0 500gr Gasfer (CX).-	100	6,9800	698,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's de aço 8/0 500gr Gasfer (CX).-	50	6,9800	349,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Clip's nº5 dourado p/ convites c/ 100 unidades (PCT).-	20	17,0100	340,20
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola branca 500gr (UN).-	20	9,0600	181,20
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola Liquida branca 35gr tenaz (UN).-	60	1,5400	92,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola bastão multifuncional 10gr print (UN).-	270	3,6200	977,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº15 (CX).-	07	7,9300	55,51
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº7 (CX).-	14	2,6700	37,38
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº9 (CX).-	21	2,9300	61,53
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cópia de cheque 190mm x 160mm branco c/ 100 folhas (BL).-	50	6,8700	343,50
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo caneta em fita roller blist pritt (UN).-	300	5,9000	1.770,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo liquido 18ml (UN).-	40	0,7500	30,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo tipo roller em fita 4,20mm x 8mm (UN).-	120	2,8800	345,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD+R gravavel 4.7 Gb Elgin (UN).-	210	1,2300	258,30
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD+RW gravavel 4.7 Gb Elgin (UN).-	35	4,4200	154,70



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD-R gravavel 4.7 Gb Elgin (UN).-	210	0,8800	184,80
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Elastico de látex 1kg redbor (PCT).-	10	23,8500	238,50
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Elastico de látex nº 18 25gr redbor (CX).-	08	1,2500	10,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta catálogo 230 x 310mm A4 c/ 4 furos acp (PCT).-	200	14,3000	2.860,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Envelope plástico c/ 4 furos 500 uniudades (CX).-	15	55,0000	825,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 12mm preto com 100 unidades (PCT).-	20	7,1300	142,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 14mm preto com 100 unidades (PCT).-	20	8,9700	179,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 17mm preto com 100 unidades (PCT).-	10	11,6600	116,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 20mm preto com 50 unidades (PCT).-	40	7,2900	291,60
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 25mm preto com 28 unidades (PCT).-	20	6,8200	136,40
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 29mm preto com 16 unidades (PCT).-	39	5,2000	202,80
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 33mm preto com 12 unidades (PCT).-	40	5,2000	208,00
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 45mm preto com 06 unidades (PCT).-	40	5,7200	228,80
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 09mm preto com 100 unidades (PCT).-	10	4,8900	48,90
06/11	000.086	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Estilete em aço 9mm sertic (UN).-	160	0,7100	113,60
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Tv LED 32 full HD, Conv. Digital.-	04	3.040,81	12.163,24
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Fio p/ áudio polarizado (UN).-	01	656,40	656,40
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Arondeia p/ som ambiente(UN).-	12	146,83	1.761,96
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Transformador de linha 130 Homs/8(UN).-	12	25,91	310,92
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Câmera de vídeo IP fixa(UN).-	04	5.527,54	22.110,16
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Switch por 24 portas (UN).-	01	2.591,04	2.591,04
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Switch de 24 portas (UN).-	01	1.122,79	1.122,79



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
			- ME.-				
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Aparelho telefônico IP c/ identif. (UN).-	10	8.291,30	8.291,30
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector de pressão RG 59 (UN).-	75	2,59	194,25
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector RG 6 de pressão (UN).-	37	2,59	95,83
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Escuda tipo f fêmea 750 HMS (UN).-	25	2,42	60,50
12/11	522	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector BNC RG 59 de pressão (UN).-	37	3,11	115,07
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector F/BNC (UN).-	37	2,08	76,96
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Caixa de cabo de rede (UN).-	03	451,72	1.355,16
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Patch Pael cat. Se de 24 portas (UN).-	02	174,46	348,92
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Plug Hj - 45 Multilaw cat. Sc (UN).-	100	1,56	156,00
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Keystone Jack (Fêmea de RJ 45) (UN).-	42	3,23	135,66
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Canaleta Sistema (Fêmea de RJ 45) (UN).-	75	4,03	302,25
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Canaleta Sistema (Fêmea de RJ 45) (UN).-	100	8,64	864,00
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Sistema Modular de tomada (UN).-	62	50,59	3.136,58
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Sistema Modular de tomada (UN).-	12	43,19	518,28
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Bloco (Telefonia) M10 (UN).-	03	12,09	36,27





*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
			- ME.-				
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Bobina de cabo 300M RGI6 (750Hms) (UN).-	01	302,29	302,29
12//11	523	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Tap p/ distribuição de CFTV (UN).-	25	10,37	259,25
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Cabo de rede categ. 5e c/ 4 pores (CX).-	02	431,84	863,68
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector tipo RJ - 45 macho (UN).-	100	1,56	156,00
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Keystore Jack conector tipo RJ45 (UN).-	75	8,99	674,25
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Espelho padrão 4x2 completo (UN).-	62	4,84	300,08
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (UN).-	50	0,28	14,00
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (UN).-	50	0,28	14,00
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (UN).-	25	0,28	7,00
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (UN).-	25	0,28	7,00
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Patch Pord c/ no min. 1,5m (UN).-	37	10,71	396,27
12//11	524	01.080.347/001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Patch Pord c/ no min. 2,5m (UN).-	25	14,69	367,25
12//11	002.225	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina original aditivada (LT).-	422,8490	2,8190	1.192,01
14//11	000.394	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Gaveteiro volante (PÇ).-	04	1.000,00	4.000,00
14//11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa reta em MDF 1800x800x780 (PÇ).-	01	1.500,00	1.500,00
14//11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa auxiliar 900x780x450 (PÇ).-	01	500,00	500,00
14//11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Gaveteiro volante (PÇ).-	01	1.100,00	1.100,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário baixo 1000x415x900 (PÇ).-	04	1.420,00	5.680,00
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Torre com 3 gavetas 500x415x1750 (PÇ).-	01	2.100,00	2.100,00
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa delta (PÇ).-	01	1.150,00	1.150,00
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário junção 900x600x750 (PÇ).-	02	850,00	1.700,00
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Painel de TV (PÇ).-	03	620,00	1.860,00
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário baixo 800x500x740 (PÇ).-	02	900,00	1.800,00
14/11	000.395	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário baixo 2 portas e 4 gavetas (PÇ).-	06	1.690,00	10.140,00

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Mauro Paiva Lopes Junior  
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
José Carlos Rodriguez  
PRESIDENTE